ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
2 ноября 2016 года                                                                                № 24-1

       О кандидатурах для включения в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить для включения в резерв состава участковой комиссии избирательных

участков № 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1620, 1621, 1622, 1623, 1624,

1625, 1626, 1627  кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №18 В.Е.Алексеева.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
В.Е. Алексеев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии
Е.А.Чиканчи